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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52717203C

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit GRIND IDEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Cerrik   Elbasan Gjyrale, Zona Kadastrale 1774, 
nr.pasurie 202/8/1, vol 8, fq 47 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria mund të kryejë aktivitetet si më poshtë cituar. 
Shoqëria GRIND IDEA sh.p.k, do të ketë si objekt të 
veprimatrisë: Ndërtime dhe rikonstruksione të objekteve 
civile, Industriale, tregtare, turistike, shëndetësore kulturore, 
sportive, vepra kullimi për vaditje, infrnstrukturë shërbime 
komunale e urbane, ndërtime rrugore e hekurudhore,  
projektime të objekteve të sipër tregtuara, blerje dhe shitje 
trojesh, ndërtesa dhe pasuri të paluajtshme, Prodhim 
transmetim shpërndarjen dhe shitjen e energjisë elektrike. 
Shtrime Pllakash, Parkete, laminate etj; Aktiviteti në fushën 
e ndërtimit, projektimin e objekteve, punime muratore, 
punime tarrace, paisje me materiale të ndryshme ndërtimi, 
paisje impiante  hidraulike,  impiante elektrike, punime 
shtresash dyshemesh, riparime dhe rikonstruksionin; 
Vlersimin e pasurive të paluajtshme, hartimi i raporteve të 
vlersimit të ndikimit në mjedis , për të kryer auditim 
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mjedisor, për hartimin e ekspertizave për problem mjedisor.  
Shoqëria mund të kryejë cdo veprimtari të nevojshme e të 
dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të saj.      
Manjol Kicka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2025 Deri: 26/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Manjol Kicka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRIND IDEA
E-Mail: manjolkicka@icloud.com  
Telefon: 0693102352  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421687-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC0459F-118C-443F-A386-BE35EC08E74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464A650F-A911-4E82-9AD2-EA10C28B8B86

